C Testium publicatio quandoq. fit ipsi iudici et non partib.
in Spec. de rem. in pan.

C Testibus publicatis quid habeat facere producens videns
se probasc vel non in Spec. de te. s. satis utiliter.

C Testes an publicentur perempta instantia. supra verbo. at-
testatione versiculo. xviij.

C Testium publicatio dicitur interlocutoria que potest repro-
cari. s. publicatio processus. v. v.

C Testium impugnatio quo ad dicta fit
i. e. p. discursum s. quo ad personas dixi. s. v. testes q. i. v. testes

deponunt per discursum vbi etiam de impugnatione dictorum.

C Testibus opponitur q. inter se sunt discordes et no. pbant
sed sunt concordati qdum potest no. vt pbant sed ne de falso pu-
blicantur. Bar. fin. et alec. doc. in. l. s. creditum et ibidez per. d.
Alex. in. ij. col. in. v. an. aut. testes cui concor. ibidez p. cui signa-
tis. ff. si cer. pe. et Bar. in. L. insula. s. fructus et ibi imola. in. op.
po. v. et hoc inducit Jaco. et ibi Imola et aliquid per. d. Alex. in.
v. extra glo. ff. so. ma. Jo. an. in addi. Spec. de teste. s. iam de in-
terroga. ibi hinc aut. et in. s. xij. per. o. et Bar. in. l. si finita. s. si
ante hoc decretum ad finem s. de da. infec. Ang. in. l. qui sente-
tiam. C. de pe. Imo. in. l. inter pareos de re in. quod est veg. quā
do sunt in numero parco. alias autem preualeat maior pars. bar.
et bal. in. d. l. i. in. s. creditum in vlti. col. et in. l. gallus. s. ille causus
vbi plene in vlti. col. v. et istud facit in ar. et ibidez per. d. alct. in
ar. col. in pan. in. v. item in qdum Bar. ff. de lib. et po. et Bal. et
alec. in. d. s. fructi. v. et est ar. et Bal. i. mar. v. testis post Imo.
BLB

in.c.coram de of. dele.sed Bar.allegat Inno.in.c.cum contin-
gat.e.ti. Imo. etiam Bal.in.d. h. fructus allegat Inno.in.d.c.
cum 2tingat e bene q. hoc vult in.i.col.in gl.in. v. t post appell
la. t. Sto.in.l. ob carm. h. i. de te. post gl. t per spe. de alle. t dis.
. h. nunc videndum. v. sed t si aduersariis t oino per Bal.i ad
di. spe. dete. v. testes variantes. t in ii. de pa. constan. h. possesso
nes in fi. nibil tamen loquitur de teste contra Bar.in.l. qui ante
te. l. f. de vbo. ob. abb. in. c. in nostra de testi. dicit reduci e ineq
les numero. Idez Bal.in.l. viii. q. C. de test. dicit testes singu
lares esse repelendos nō concordandos sed intellige et. s. item
verum q. deponunt de actu iterabili nō aliter per no. in.l. C.
qui ac. nō pos. t Bal.in mar. testis. i. col. quem etiam vide ma
confi. C. h. quibus in.i.col. v. vni aduerte t ibi p. Bar. i. v. no.
q. contrarietas qui dicit discordia testi inuari debere per diss
ectionem t est no. glo. de penit. di. i. periculose t ibi teg. vide. bar.
in. L. inter stipl. h. i. in. aj. col. in. v. t ista. l. facit ad. q. t ibi Imol. t
d. Aler. in. uij. col. in. v. extra glo. tetigit hic Bar. cui infinitus
concor. ibidē per cum signatis. f. de verb. ob. Itē securi si enus
testis est in dicto varius q. tenetur de falso. l. eos i. fi. de sal. t ad
materiā addo panor. in. c. cum tu de testi. m. ii. t. uij. col. t p. ale
confi. cxvij. i. parte t in confi. cxvij. t confi. cxvij. parte t confi.
xliij. ea parte vbi omnino.